П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

14.08.2018                  г .  Ставрополь                  № 1583
О внесении изменений в пункты 3 и 13 Положения об управлении
делопроизводства и архива администрации города Ставрополя,
утвержденного постановлением администрации города Ставрополя
от 23.12.2016 № 2900

В соответствии с постановлением администрации города Ставрополя

от 02.07.2018 № 1250 «О распределении обязанностей в администрации

города Ставрополя»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункты 3 и 13 Положения об управлении делопроизводства

и архива администрации города Ставрополя, утвержденного постановлением

администрации города Ставрополя от 23.12.2016 № 2900 «Об утверждении

Положения об управлении делопроизводства и архива администрации города

Ставрополя», следующие изменения:

1) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Деятельность Управления координирует и контролирует первый

заместитель главы администрации города Ставрополя в соответствии

с распределением обязанностей в администрации города Ставрополя.»;

2) в пункте 13:

а) подпункт 1 изложить в следующей редакции:

«1) вносить в установленном порядке на рассмотрение первому

заместителю главы администрации города Ставрополя, координирующему

и контролирующему деятельность Управления в соответствии

с распределением обязанностей в администрации города Ставрополя,

предложения по совершенствованию делопроизводства и архивного дела;»;

б) подпункт 3 изложить в следующей редакции:

«3) привлекать по согласованию с первым заместителем главы

администрации города Ставрополя, координирующим и контролирующим

деятельность Управления в соответствии с распределением

обязанностей в администрации города Ставрополя, специалистов

научно – исследовательских организаций и иных учреждений для подготовки

инструкций и рекомендаций по вопросам делопроизводства и архива;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ставрополя                                                                  А.Х. Джатдоев